[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	19.11.2021
	№
	77

г.Боровичи

О передаче к реализации и исполнению полномочий                            контрольно-счетной комиссии городского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Передать Контрольно-счетной палате Боровичского муниципального района к реализации и исполнению полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной комиссии города Боровичи.

2. Главе города Боровичи заключить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. В решении о бюджете города Боровичи на 2022 финансовый год предусмотреть отдельной строкой объем межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, рассчитанный в установленном порядке.

4. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи    А.А. Орлов